Przekazywanie dotacji przez Przekazującego za okres od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. 

następować będzie w dwóch transzach i w następujących terminach: 

1) za okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 października 2025 r. dotacja zostanie przekazana przez Przekazującego 

na rzecz Przyjmującego w wysokości 165 743,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemset 

czterdzieści trzy złote 00/100) w terminie do dnia 28 listopada 2025 r., w sposób następujący: 

a) 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) - szkoły podstawowe, 

b) 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) - oddziały przedszkolne, 

c) 5 743,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset czterdzieści trzy złote 00/100) - świetlice szkolne. 

2) za okres od 1 listopada 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. – dotacja zostanie przekazana przez Przekazującego 

na rzecz Przyjmującego w wysokości 33 148,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące sto czterdzieści osiem 

złotych 00/100) w terminie do dnia 31 grudnia 2025 r., w sposób nastepujący: 

a) 28 000,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100) - szkoły podstawowe, 

b) 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) - oddziały przedszkolne, 

c) 2 648,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset czterdzieści osiem złotych 00/100) - świetlice szkolne. 

4. Za opóźnienie w przekazywaniu przedmiotowej dotacji naliczane będą odsetki ustawowe, przy czym 

za zachowanie terminów zapłaty, o których mowa w ust. 3 pkt 1-2, strony porozumienia przyjmują datę 

uznania rachunku bankowego Przyjmującego.

[...]

oświadczeniami rodziców, złożonymi na rok szkolny 2025/2026, potwierdzającymi miejsce zamieszkania 

dziecka na terenie Miasta Suwałk. 

2. Średni roczny koszt kształcenia i utrzymania jednego ucznia zamieszkałego na terenie Miasta Suwałki 

przez okres 12 miesięcy 2025 r. wynosi 4 059,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćdziesiąt dziewięć złotych 

00/100) i pozostanie niezmienny przez cały okres obowiązywania niniejszego porozumienia, niezależnie 

od okresu kształcenia dziecka/ucznia w: 

a) punktach przedszkolnych, 

b) oddziałach przedszkolnych, 

c) szkołach podstawowych, 

d) świetlicach szkolnych.